
Eil Bosna i Hercegovina
Fedemcija Bosne i Hercegovine
TJNSKO . SANSKI I'ANTON

JU DIREKCIJA REGTONALNTH CESTA USK BIHAd
Broj: 01-23-35'7-';: 122

Datum: 22.08.2022.9odine

Na osnovu odredbe dl. 32., dl. 70. Zakona o javnim nabavkama BIH (Sl. clasnik BIH 39/14 ) , dlana 8. stav
(2) tadka d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke ("S1. glasnik BiH", broj: 103/14), te na
osnovu dlana l?. stav 7) Pravilnika o javnim nabavkama JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad broj:
01,NO-05-160-2/19 od 23.12.2019. godine, 01n{O-05-160-3/19 od 27.02.2020. godine i 01A,lO-05-160-4/19
od 06.07.2020. godhe, te na osnow Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda blq 0l-23-357-85/22 od,
22.08.2022.godine, Ugovomi organ JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihai donosi:

ODLI]KU
o izboru najpovoljnijeg ponuilala i dodjeli Okvirnog sporazuma za iavnu nabavku rsdova

'iRedovno odriavanje regiotrahih cesta USKza period 2022123 do 2025126" -LOT 4 -
"Redovno odrZavanje u ljetnom i zimskom periodu i saobradajne signalizacije na regiotraltrim

cestam!: R-407 (Lusci Palanka-Korianica), R-407a, R-410 i R-410a"

I
Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavl:u mdova I'Redovno odrirvaDje regionslnih cestf, USK za
period2022/23 do2025126r'- LOT 4 - "Redovno odrZavenje u ljetnom i zimskom periodu i saobra6ajne
signslizacije na regiotralnim cdtama: R-40? (Lusci Pf,lsnkr-Kordanica), R-407a. R-410 i R-410a',, te se
za najpovoljnijeg ponudada proglaiava:

Divel d.o.o. Sanski Most ss cijenom od 2.271.776,23 KM bez PDV-a,
odnosno 2.657.978,19KM sa PDV-om

II
Okvimi spolazum o nabavci radova iz taake I ove Odluke, zakljudide se nakon proteka roka od 15 dana od
dana dostavljanja Odluke svim ponualadima. Obavezuje se ponualad kojije proglasen kao najpovoljniji da u
roku od 5 dana od dana prijema Odluke, dostavi dokumentaciju shodno izjf,yi (f,treks 4). Ukoliko izabrani
ponudaa ne dostavi navedenu dokumentaciju Ugovor ie se dodijeliti sljedeiem najpovoljnijem ponudadu.

TI
ista 6e se objaviti na web stranici Ugovomog organa

Iv
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrlzlorerje
Postupal javne nabavke mdova "Redovno odrzavanje regionalnih cesta USK za Wiod 2022123 do 2025/26" -
LOT 4 - "Redo\.11o odriavanje u ljetnom i zimskom periodu i saobraiajne signalizacije na regionalnim
cestama: R-407 (Lusci Palanka-Kordanica), R-107a, R-410 i R-410a" pokenut je Odlukom o poketanju
postupka nabavke radova broJt 01 -23-351 -1 1 22 od 29.03.2022.god.Lne

Komisija za provodenje ovog postupka, imenovana RjeSenjem broj: 01-23-357 -2122 od,29.03.2022.godine, te
brol 0l-23-357-84/22 od 22.08.2022. godine, pristupila je provodenju postupka javne nabavke, odnosno
pegledu i ocjeni pristiglih ponuda.

Istovremeno sa dosta\rljanjem odluke ponudadima
www.cesteusk com

ul. Miroslava Krle:e bb, 77000 Biha6. ID:4263598130006
tel: 037 /2234st. fa\: 037 1226-685

e-mail: inlirl(eesreusl.com, web: \! E.!!f l9!!:!.qlll



Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka.

Jalrra nabavka je objavljena na portalu jaldtr nabavki E-nabavke brojem obavjesrenja: 213-1-3-19-3-18122,
odnosno isrpavke oba\jestenja broj: 2I3- 1-3 - 19 -8-28122, te brolt 213-l-3-19-8-33122

Krajnji rok dostavljanja ponuda odrealen je za dan l0.08.2022.godine u l2:00 sati
Dan otvaranja ponuda odreden je za dan 1 0.08.2022.godine u 1 2 t30 sati.

Do datuma odrealenog kao kajnji rok za prijem ponuda pristigle su sltedeie ponude za LOT 4:

M Broj protokola

0t -23 -357 -65t22

01 -23-357 -67 t22
01-23 -35',7 -7 4/22

N.ziv / IDe potruileie (5ifra)

Divel d.o.o. Sanski Most
Behii Sanny Boy d.o.o. Bihai
Grupa I-Selimovit d.o.o. Cazin i

Niskogradnja Marjanovii d.o.o.Prijedor

Ukupn. cijedr
ponude (bez PDV-

a)

2.271.176,23KM
2.393.680,50 KM

2.273.443.8s KM

l.
2.

3.

Komisija j€ pristupila Eegledu i ocjeni ponuda 15.08.2022. godine, te saainila Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda broj: 0l-23-357-85/22 od 22.08.2022.godine koji se dostavlja svim udesnicima u postupku.

Nakon pregleda i ocjene ponuda, komisija je zauzela slijedeii srav:
Sve ponude su pdhvatljive u smislu da su dostavljene blagolremeno, spakovane u skladu sa zahtjevima
navedenim u TD, u islim kovertama dostavljene i kopije ponuda.

Komisija je konstatovala da je ponuda Grupe ponudada l-Selimovi6 d.o.o. Caz in i Niskogradnja Marjanovii
d.o.o. hijedor imala ispmvku stmnica, a Sto je potvraleno pedatom, potpisom i datumom. Ponuda ponudada
Behi6 Sanny Boy d.o.o. Bihaije imala ispravku stranica, a ltoje potvraleno pedatom, potpisom i datumom, a
osim toga ponuda je sadrravala i dopunske stranice 40a i 40b. Komisija je jednoglasno zauzela stav da u
ponudi Grupe ponudada l-Selimovi6 d.o.o. Cazin i Niskogradnja Marjanovi6 d.o.o. Pijedor o ponudi
ponudada Behii Sanny Boy d.o.o. Bihai nije naruSen, odnosno da je obezbjeclen kontinuitet numerisanja
stranica ponuda, te da pomenute ispravke nisu razlozi za odbacivanj)e ponuda, a sto je u skladu sa dlanom 15.
TD, te u skladu sa alanom 18. stav (l) m) Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda
("Sluzbeni glasnik BiH' broj 90/14 i 20115) i dlanom 8. stav 7. Uputstva za pripremu modela tenderske
dokumentacije i ponuda ("Sluzbeni glasnik BiH" broj 90/14 i 20/15) u kojem stoji da ,ponuda nece biti
odbaiena ukoliko s listoyi ponude numerisani na ndiin daje obezbijetlen ko tihuitet numerisanja, te ce se
snatrati nanjin odstupanjeh koje ne mije ja, niti se bitno udaljava od karakteristika, leta i drugih
zahleva u\rdenih u oba\)jeitenju o nabayci i TD"-

S obzirom da je pristigao dovoljan broj prihvatljivih ponuda, a prema uslovima iz TD, Komisija je u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i naainu koristenja e-aukcije (Sl.glasnik BiH btq.. 66/16) zakazala e aukciju za dan
19.08.2022.godine za 14:15 sati, te je mngirala pdlvatljive ponude prema kiteriju za izbor ponnde za
provoalenje postupka e-aukcle za LOT 4:

l Divel d.o.o. 2.27 1 .77 6,23 KM bez PDY -a
2. Grupa ponudaia I-Selimovii d.o.o.Niskogradnia Marjanovi6 d.o.o. 2.273.443,85 KM bez PDV-a
3. Behii-Sanny-Boy d.o.o. 2.393.680.50 KM bez PDV-a

Na gore zakazani datum odrzanaje E-aukcija, u kojoj su udestvovali svi ponudaai

ul. Miroslava Krleze bb,77000 Bihad, ID:4263 598 I 10006
tel: o37 1223451, farI.: 037 /226-685

e-mail: in lir 1( cL'{g!!k.!qt, web: q\$.cest.usk.conr



Nakor zavrsetka E- aukcije, komistaje shodno Izvjestaju sa E porlala za LOT 4, o provedenoj i zawsenoj E-
aukciji rangirala ponuilade prema k teriju najniZa cijena kako slijedi:

I Divel d.o.o. 2.271 .77 6.23 KM bez PDY -a
Grupa ponudada I-Selimovii d.o.o-,Niskogradnia Marianovii d.o.o. 2.273.443.E5 KM bez PDV-a

3. Behi6-Sanny-Boy d.o.o. 2.393.680.50 L'M bez PDV-a

Nakon provedenog postupka, i s obzircm na to da je dostavljena jedna pdhvatljiva ponuda niia od planske
wijedrosti ugovomog organa za LOT 4 (planska wijednosti imosi 2.273.804,55 KM bez PDV-a), Komisija je
jednoglasno dala slijededu preporuku Ugovomom Organu:
Da donese odluku o izboru najpolo|nijeg ponuilaCa i dodijeli Obi i sporazum za LOT 4 u suadu sa
kriterAem najniia ctena tehniiki zadoyoljarajute ponude, i za najporot ijeg proglasi .

Divel d.o.o. Srnski Most sr cijenoD od 2.271,776,23 Kyl bez PDY-(,
odDosno 2.657.97t,19KM ss PDV-om

Imajuii u vidu daje Komisija pravilno i blagovremeno provela otvaranje ponuda, te pregled i ocjenu ponuda,
Ugovomi organje odluaio kao u ovoj Odluci.

Poukr o pravnom liieku:
Ponudad kojije uaestvovao u postupkujavne nabavke moze izjaviti zalbu u u roku od l0 (deset) dana od dana
prijema odluke shodno dlanu 101 ZJN BIH.

Dostavljeno:
- Divel d.o.o. Sanski Most, Krkojevci bb,79 260 Sanski Mosr (e-mail: doodivel@bih.ner.ba)
- Grupa ponudada l-Selimovii d.o.o. Cazin iNiskogradnja Marjanovia d.o.o. Prtedor, Polje 15,77 220 Cazin (e-

maili iselimovicdoo@gmail.com)
Behid Sanny Boy d.o.o. Bihat, Orljani bb, 77 000 Bihaa (e-mail: behicdoo@bih.net.ba)
Web stranica w$,q,.cesteusk.conrc:,

vI,ASTENJU

BA ing. Saob.

ul. Miroslava Krleze bb, 77000 Bihad, ID:4263598130006
tel: 03 7 /223-451 . fax: O31 /226-6As

e-mail: in lirirr cestcu sk. c!!tr, webi qav$.cesteu:L com


